Transferencias de fondos

Afio

Trimestre

Fecha

Unidad

Monto Objeto de la Transferencia

Persona Receptora

Informado
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Informado
Oct - Dic
Oct - Dic
Oct - Dic
Oct - Dic
Oct - Dic
Oct - Dic
Oct - Dic
Oct - Dic
Oct - Dic
Oct - Dic
Oct - Dic
Oct - Dic
Oct - Dic
Oct - Dic
Oct - Dic
Oct - Dic
Oct - Dic
Oct - Dic
Oct - Dic
Oct - Dic
Oct - Dic
Oct - Dic
Oct - Dic
Oct - Dic
Oct - Dic
Oct - Dic
Oct - Dic
Oct - Dic
Oct - Dic
Oct - Dic
Oct - Dic
Oct - Dic
Oct - Dic
Oct - Dic
Oct - Dic
Oct - Dic
Oct - Dic
Oct - Dic
Oct - Dic
Oct - Dic
Oct - Dic

Transferencia
13-10-2021
13-10-2021
14-10-2021
14-10-2021
14-10-2021
14-10-2021
18-10-2021
19-10-2021
19-10-2021
20-10-2021
20-10-2021
20-10-2021
20-10-2021
20-10-2021
20-10-2021
25-10-2021
25-10-2021
25-10-2021
28-10-2021
03-11-2021
05-11-2021
05-11-2021
08-11-2021
08-11-2021
10-11-2021
10-11-2021
10-11-2021
10-11-2021
10-11-2021
10-11-2021
16-11-2021
19-11-2021
23-11-2021
23-11-2021
24-11-2021
26-11-2021
10-12-2021
10-12-2021
13-12-2021
13-12-2021
30-12-2021

Monetaria
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

3.000.000 REMUNERACIONES
1.500.000 REMUNERACIONES
3.097.500 REMUNERACIONES
5.000.000 ARRIENDO - AGUSTINAS
3.000.000 REMUNERACIONES
1.500.000 REMUNERACIONES
451.332 ASESORIA CONTABLE
4.000.000 ARRIENDO - AGUSTINAS
1.000.000 ARRIENDO - AGUSTINAS
398.250 PROVEEDORES
354.000 PROVEEDORES
125.100 PAPELERIA/MATERIALES
120.750 PAGO RETENCIONES
106.200 PROVEEDORES
229.355 PROVEEDORES
531.000 PROVEEDORES
247.800 PROVEEDORES
247.800 PROVEEDORES
759.723 PASAJE AVION
135.000 DEVOLUCION MILITANTE
3.097.500 REMUNERACIONES
3.000.000 REMUNERACIONES
1.500.000 REMUNERACIONES
3.000.000 REMUNERACIONES
1.459.311 PAGO RETENCIONES
590.838 PAGOS SERVICIOS
455.708 ASESORIA CONTABLE
4.166 PAGO RETENCIONES
595.000 PROVEEDORES
119.315 PROVEEDORES
855.000 ASESORIA LEGAL
142.800 CORONA FLORES
100.000 DEVOLUCION MILITANTE
50.000 DEVOLUCION MILITANTE
260.000 PROVEEDORES
232.050 PROVEEDORES
1.600.000 GARANTIA ARRIENDO
1.038.870 ARRIENDO
200.000 REPARACIONES
2.171.666 PAGO RETENCIONES
461.442 ASESORIA CONTABLE

LUIS MORENO VILLABLANCA

JOSE MANSILLA SILVA

MIGUEL AZAR DIAZ

INMOBILIARIA E INVERSIONES MYNAC SPA
LUIS EMILIO PENA ROJO

RAFAEL HUENCHUNIR

CYT AUDITORIAS Y CONTABILIDAD
INMOBILIARIA E INVERSIONES MYNAC SPA
INMOBILIARIA E INVERSIONES MYNAC SPA
MANRIQUEZ ZUNIGA DANIEL

MATURANA LEIVA BIANCA

MICHELE ANGELO SYLVIO GARETTO CODINA
SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS
ABRIGO REYES DAVID ESTEBAN
HOTELERIA MUNOZ ZAGAL SPA

MUNOZ VILLALOBOS JULIETTE

ROJAS BASCUNAN AMERICO

ROJAS BASCUNAN AMERICO

PAGO WEB SAFETYPAY CHILE/Despegar F/1615325
DEVOLUCION MILITANTE D.QUEVEDO RAMIREZ
MIGUEL AZAR DIAZ

LUIS MORENO VILLABLANCA

RAFAEL HUENCHUNIR

LUIS EMILIO PENA ROJO

SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS
FONDO POR RENDIR M.AZAR DIAZ

CYT AUDITORIAS Y CONTABILIDAD
SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS
HOTELERIA MUNOZ ZAGAL SPA
HOTELERIA MUNOZ ZAGAL SPA

FARIAS MANRIQUEZ PABLO

DIAZ GONZALEZ MARGARITADEL T
BONILLA MORENO JOSEFA SOFIA

SAN MARTIN GARRIDO HAYDEE DEL
RAMIREZ GUAJARDO RENE EVERALD
COMERCIAL MAIFA LTDA

MARCELO MANO LARA

MARCELO MANO LARA

FONDO POR RENDIR R.GIACONI DE LA FUENTE
SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS

CYT AUDITORIAS Y CONTABILIDAD

13307151-2
15465849-1
10403250-8
76281431-5
13939744-4
11653424-k
77432938-2
76281431-5
76281431-5
15695329-6
20634794-5

6375698-9
NO APLICA
19853409-9
76953021-5
18418610-1
15150781-6
15150781-6
NO APLICA
15063556-K
10403250-8
13307151-2
11653424-K
13939744-4
NO APLICA
10403250-8
77432938-2
NO APLICA
76953021-5
76953021-5
14062855-7
10396023-1
17044484-1

9412075-6
13438891-9
79743490-6
12221512-1
12221512-1

8506874-1
NO APLICA
77432938-2



